EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | L62402047M

(NUIS)
2. Emri i subjektit Flogert Xhabrahimi
3. Forma ligjore Person Fizik
4. Data e regjistrimit 02/12/2016
5. Fusha e veprimtarisé Tregtim me shumice dhe pakice, import te veshjeve dhe
aksesoreve sportiv.
6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit Tirane Tirane 'TIRANE Njesia bashkiake nr 8, rruga e

Kavajes, gendra Condor, kati 1

7. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit _| Tirane Tirane TIRANE Rr. Stavri Themeli, Hyrja 4, Tirane
per (Ambient me qira per MAGAZINIM)

8. Té& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EF SPORT WEAR
E-Mail: info@efsportwear.com
Telefon: 0682016046

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-055584-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848613-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23A6227-A8B0-405F-AE72-64C30CFA375E

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

06/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-296107-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i Ortakut 2018.pdf

Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

28/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-493420-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.

E-Mail ishte ("") ube (“info@efsportwear.com'")

Objekti ishte ("Tregtim me shumice dhe pakice, import te veshjeve."”) u be
("Tregtim me shumice dhe pakice, import te veshjeve dhe aksesoreve sportiv.')

Lista e Dokumenteve:

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-561986-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xIsx
Pasgyra e performancés FXH 2019.xIsx
Bilanci 2019 Flogert Xhabrahimi.pdf
Vendim Ortaku 2019.pdf

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-739193-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Ortaku, 2020.pdf

Bilanci 2020 Flogert Xhabrahimi.pdf
Pasqyra e performancés FXH 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar FXH 2020.xlsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8696E156-BD57-49A9-850C-1EBFC77D867E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CE2815-6F26-4303-8C47-65903D6CAA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0543C20E-D898-4B09-BC7E-5CBC7FEFF015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328BC897-2EF3-425A-A40D-16C951EA4C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514F5656-0A2A-45EF-9512-D7046DAA5BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF889F2F-4B98-4A11-8B9A-D4626BE07C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A176AE6-59FB-4AC6-9A58-B2319D9AA552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997D0598-D5EE-46D9-ADBA-E1214E32CD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC80B2C0-DD08-4DE1-AE61-A7A0777437E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC12F6D-18E0-4694-BFD2-404EEB6ABEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E167DF-4CA4-4CF4-B8A2-9143E209A497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4E380E-437E-452D-B552-ABAC29F78615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0C8B4E-958A-4D1D-B6FC-E8B22F2252AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F310C0-6BEC-4B65-844F-FBA967852106

29/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-806203-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr. Stavri Themeli, Hyrja 4, Tirane per (Ambient me qira per MAGAZINIM); "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Daté:08/02/2022

Emri; Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F53BCDD-9603-4AD5-AB90-B0E6ADF69E07

